EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 171/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: PHARMED COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA USO HOSPITALAR EM GERAL, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA E APROVADOS PARA USO REGULAR NO HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO, VISANDO À REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA DE ESTOQUE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
	LOTE
	QTD
	Código BR
	DESCRIÇÃO
	UNID.
	MARCA
	Valor unit.
	Valor Total

	64
	500
	267629
	CINARIZINA, DOSAGEM:75 MG
	COMP
	BRAINFARMA
	R$ 0,29
	R$ 145,00

	95
	500
	273310
	HIDROXIZINA CLORIDRATO, DOSAGEM:25 MG
	COMP
	E.M.S
	R$ 1,18
	R$ 590,00

VALOR TOTAL: R$ 735,00 (setecentos e trinta e cinco reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 17 de novembro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Marcio José Veiga